COMPAÑÍA DE



31/07/19 12:06

IONAL PESADO Y DE

TRAMITE: 51695-0041-19

DOCUMENTO: Nombramiento

Azogues 15 de Julio de 2017

Sr.

Edwin Agenor Siguencia Méndez

ACCIONISTA DE LA COMPAÑIA DE TRANSPORTE NACIONAL E INTERNACIONAL PESADO Y DE COMBUSTIBLE CEVEROC S.A.

Ciudad.

De mi consideración:

Por medio de la presente comunico a Usted que:

- 1-COMPAÑÍA DE TRANSPORTE NACIONAL E INTERNACIONAL- PESADO Y DE COMBUSTIBLE CEVEROC S.A., con domicilio en el cantón Azogues, provincia del Cañar, se constituyó mediante escritura celebrada el 17 de Diciembre del 2012, en la Notaría Tercera del Cantón Azogues, a cargo del Dr. Washington Sánchez Calero, e inscrita en el Registro Mercantil del Cantón Azogues, el 15 de Enero de 2013, con el número 1.
- 2.-En la Junta Universal de Accionistas, de fecha 08 de julio del 2019 usted, **HA SIDO DESIGNADO PRESIDENTE DE LA COMPAÑÍA**, para el periodo de **DOS AÑOS**, a partir de la inscripción de su nombramiento en el Registro Mercantil correspondiente.
- 3.-En esa virtud ejercerá la representación legal, judicial y extrajudicial de la entidad.
- 4.-Se dignará aceptar su nominación al pie de la presente.

Particular que informo para los fines de Ley.

Atentamente

Śr. Segundo Jhony Campoverde Maita.

GERENTE DE LA COMPAÑÍA DE TRANSPORTE NACIONAL E INTERNACIONAL PESADO Y DE COMBUSTIBLE CEVEROC S.A.

YO, Edwin Agenor Siguencia Méndez portador de la cédula de identidad N° 0301570354, luego de recitado el presente nombramiento, acepto el cargo de PRESIDENTE, para el que he sido designado, jurando desempeñarlo el mismo de acuerdo a lo que manda las leyes que nos rige para el efecto.

Atentamente,

Eduin Sibierais M.

Sr.- Edwin Agenor Siguencia Méndez

Azogues, 15 de Julio de 2019.





AZOGUES

Razón de Inscripción

Número de Repertorio: 311

Fecha de Repertorio: 22-Jul.-2019

EL REGISTRO DE LA PROPIEDAD Y MERCANTIL DEL CANTÓN AZOGUES, certifica que en esta fecha se inscribio(eron) el(los) siguiente(s) acto(s):

1.- Con fecha veintiseis de julio de dos mil diecinueve queda inscrito el acto o contrato NOMBRAMIENTOS en el Registro de NOMBRAMIENTOS No. 118 en las fojas 119 a 119 del Tomo 1 celebrado entre: ([SIGUENCIA MENDEZ EDWIN AGENOR en calidad de PRESIDENTE], [COMPAÑIA DE TRANSPORTE NACIONAL E INTERNACIONAL PESADO Y DE COMBUSTIBLES CEVEROC S.A. en calidad de COMPAÑÍA])

Que se refiere al(los) siguiente(s) bien(es):

Tipo Bien

Cód.Catastral/Ident.Predial No. Ficha

COMPAÑIA DE TRANSPORTES

NACIONAL E INTERNACIONAL PESADO Y DE COMBUSTIBLE CÉVEROC S.A

0391015554001

NOMBRAMIENTOS

AZOGUES, viernes 26 de Julio de 2.019

Impreso a las:

9:54:53

Elaborado por: KARLA SUSANA BUÑAY SACOTO









Alog. Jenny Chacha González Registradora de la Propiedad (E)

REGISTRO) DE L'A PROPIEDAD) MERCANTIL DEL CANTON AZOGUES REPUBLICA DELLECUADOR



